
 

 

UCHWAŁA NR IX/117/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie rozszerzenia zasięgu nazwy ulicy Wąsowskiej w miejscowości Wytomyśl, gmina Nowy Tomyśl 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1465) Rada Miejska w Nowym Tomyślu uchwala, co następuje: 

§ 1. Rozszerza się zasięg nazwy ulicy Wąsowskiej znajdującej się na terenie miejscowości Wytomyśl, 

stanowiącą część działki ewid. nr 127/3, obręb Wytomyśl, o dalszą część przedmiotowej działki. 

§ 2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w § 1 obrazuje załącznik graficzny do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Tomyśla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Marek Ratajczak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 listopada 2024 r.

Poz. 9247



Załącznik do uchwały Nr IX/117/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu 

z dnia 30 października 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9247


		2024-11-18T11:36:24+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




